
ZARZĄDZENIE NR 648/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XLIV/402/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
31 stycznia 2018 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 224.174,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
a) dochody bieżące - 224.174,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 852 Pomoc społeczna  176 154    176 154                    -   

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej         500           500                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin         500           500              -   

85230  Pomoc w zakresie dożywiania  175 654    175 654                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin   175 654     175 654   

                      
-   

2. 855 Rodzina    48 020     48 020                    -   

85502

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego    47 700      47 700                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie     47 700       47 700                   -   

85503 Karta Dużej Rodziny         320           320                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie         320          320                   -   

Razem:  224 174    224 174                   -   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 366.705,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
a) dochody bieżące - 366.705,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 750 Administracja publiczna      2 605        2 605                    -   

Id: 8711288F-F9E6-439F-857C-3A4640B7E4E0. Przyjęty Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie      2 605        2 605                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie       2 605        2 605                   -   

2. 852 Pomoc społeczna  106 100    106 100                   -   

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej    18 300      18 300                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     18 300       18 300                   -   

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe    25 400      25 400                 -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin     25 400       25 400                   -   

85216 Zasiłki stałe      9 200        9 200                   -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin       9 200        9 200                   -   

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze    53 200      53 200                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     53 200       53 200                   -   

3. 855 Rodzina   258 000    258 000                    -   
85501 Świadczenia wychowawcze   258 000    258 000                   -   

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci   258 000     258 000                   -   

Razem:  366 705    366 705                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  242.176,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  224.176,-zł
2) wydatli majatkowe -18.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600  Transport i łaczność                    6 000   

60016  Drogi publiczne gminne                    6 000   
 Wydatki majątkowe                    6 000   
 z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     6 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika wzdłuż ul. Hubala)                     6 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                            2   

Id: 8711288F-F9E6-439F-857C-3A4640B7E4E0. Przyjęty Strona 2



80101 Szkoły podstawowe                            2   
Wydatki bieżące                            2   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                            2   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                            2   

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm. UMiG)                            2   

3. 852 Pomoc społeczn                176 154   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji społecznej                        500   
Wydatki bieżące                        500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        500   

4130
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
OPS-zad.włas.b.pań.)                        500   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                175 654   
Wydatki bieżące                 175 654   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 175 654   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                 175 654   
4. 855 Rodzina                   48 020   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                   47 700   
Wydatki bieżące                   47 700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         936   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        936   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                        936   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   46 764   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                   46 764   
85503 Karta Dużej Rodziny                   320   

Wydatki bieżące                   320   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    320   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   320   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  (zad.zlec.)                    320   
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   12 000   

90095 Pozostała działalność                  12 000   
Wydatki majątkowe                  12 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   12 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika do basenu odkrytego)                   12 000   

Razem:                242 176   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  384.707,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:

Id: 8711288F-F9E6-439F-857C-3A4640B7E4E0. Przyjęty Strona 3



1) wydatki bieżące - 383.207,-zł
2) wydatli majatkowe - 1.500,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600  Transport i łaczność                     6 000   

60016  Drogi publiczne gminne                     6 000   
 Wydatki bieżące                     4 500   
 z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                     4 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      4 500   

4270  zakup usług remontowych                     4 500   
 Wydatki majątkowe                     1 500   
 z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      1 500   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika wzdłuż ul. Hubala)                     1 500   

2. 750 Administracja publiczna                     2 605   
75011 Urzędy wojewódzkie                    2 605   

Wydatki bieżące                     2 605   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 605   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      2 605   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      2 605   
3. 801 Oświata i wychowanie                            2   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                           2   
Wydatki bieżące                            2   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                            2   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                            2   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.- zakup usług 
przedszkolnych w innej gminie - UMiG)                            2   

4. 852 Pomoc społeczna                106 100   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji społecznej                   18 300   
Wydatki bieżące                   18 300   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   18 300   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  18 300   

4130
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
UMiG-zad.zlec.)                   18 300   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                    25 400   
Wydatki bieżące                   25 400   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    25 400   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                    25 400   
85216 Zasiłki stałe                     9 200   

Wydatki bieżące                     9 200   

Id: 8711288F-F9E6-439F-857C-3A4640B7E4E0. Przyjęty Strona 4



z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      9 200   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                     9 200   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                   53 200   
Wydatki bieżące                   53 200   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   53 200   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   53 200   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    20 000   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                    33 200   

5. 855 Rodzina                 258 000   
85501 Świadczenia wychowawcze                 258 000   

Wydatki bieżace                258 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 813   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     3 813   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      3 813   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 254 187   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                  254 187   
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   12 000   

90095 Pozostała działalność                   12 000   
Wydatki bieżące                   12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   12 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   12 000   

4270 zakup usług remontowych                    12 000   
Razem:                 384 707   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: 8711288F-F9E6-439F-857C-3A4640B7E4E0. Przyjęty Strona 5




